
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                       МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                          ЙУКЪАРДЕШАРАН 

УЧРЕЖДЕНИЕ                                                                ХЬУКМАТ 

«ДАРБАНХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ                                    «ДАРБАНХЕРА ЙУККЪЕРА 

ШКОЛА»                                                                              ИШКОЛ» 

 

366903, Чеченская Республика с. Дарбанхи, ул. Школьная 3 А 

 Е-mail:  darbsosh@mail.ru тел./8(928) 000-04-92 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 01.11.2023 г.  № 189  

 

О проведении мониторинга реализации целевой модели наставничества 

по направлению «Учитель-учитель»  

  

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Чеченской Республики от 23 июня 2021 года №748-п «О внедрении целевой 

модели наставничества Чеченской Республики», региональной программой 

«Целевая программа поддержки молодых педагогов и развития системы 

наставничества в системе образования ЧР», утвержденной приказом 

Министерства образования и науки Чеченской Республики от 30.07.2021 г. 

№904-п, письма ГБУ ДПО «Институт развития образования Чеченской 

республики» от 30 октября 2023 года № 1326, приказом МУ «Управление 

образования Гудермесского муниципального района» «О проведении 

мониторинга реализации целевой модели наставничества по направлению 

«Учитель-учитель» в общеобразовательных организациях Гудермесского 

муниципального района от 31.10.2023 года №193, Плана мероприятий 

(Дорожная карта) по проведению Года педагога и наставника и Дорожной 

карты целевой модели наставничества МБОУ «Дарбанхинская СШ»  

 

приказываю:  

1. Провести мониторинг реализации целевой модели наставничества 

со 02.11.2023 по 03.11.2023 г.;  

2. Провести мониторинг реализации мероприятий по Плану Года  

педагога и наставника со 02.11.2023 по 03.11.2023 г.;  

3. Возложить ответственность за проведение мониторинга на 

заместителя директора по УВР Эльбуздукаеву Г.И.  

mailto:darbsosh@mail.ru


4. Эльбуздукаевой Г.И. подготовить справки по итогам мониторинга 

до 03.11.2023 г.  

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

  

  

Директор                 Р-Б.В. Контаев  


		2023-11-08T15:43:44+0300
	Контаев Руслан-Бек Вахидович




